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Trzech radnych Krystian Mróz, Romuald Cieślar i Zdzisław Baranowski złożyło rezygnację z funkcji członka komisji
rewizyjnej. Beata Branc-Gorgosz, przewodnicząca komisji chce natomiast zrezygnować z jej prowadzenia. Powód:
konflikt z burmistrzem miasta. 
– Często mówi się, że jesteśmy nieobiektywni, a nasza praca nie wygląda dobrze. Słyszymy to zarówno na sesji, jak i
od władz ratusza. Otrzymaliśmy również pismo od pani burmistrz, w którym stwierdza, że nasze protokoły nie
spełniają wymogów prawnych – mówi Beata Branc-Gorgosz, przewodnicząca komisji rewizyjnej. Według radnej, nie
było problemów wówczas, kiedy decyzje wydawane przez komisję pokrywały się z opiniami władz miasta. Odkąd
jednak pojawiła się opinia przyznająca rację petentowi, a nie urzędowi miasta zaczęły się poważne trudności. – Taką
opinię komisja podjęła chyba po raz pierwszy w historii istnienia naszej Rady Miejskiej. Dotyczyła ona problemu
pana Huberta Żertki (pisaliśmy o tej sprawie 11.12.2007, przyp. red.). Moim zdaniem należy przede wszystkim
patrzeć na człowieka i jego problem – dodaje przewodnicząca. 
Pojawienie się konfliktu pomiędzy burmistrzem i komisją rewizyjną potwierdza radny Krystian Mróz. – Burmistrz
zaczęła zwracać uwagę na nasze najdrobniejsze potknięcia od momentu przyznania przez komisję słuszności panu
Żertce. Na listopadowej sesji zostaliśmy oskarżeni przez panią burmistrz o stronniczość i brak obiektywizmu
dlatego, że nie wzięliśmy pod uwagę wszystkich dokumentów dotyczących niektórych kwestii. Zawsze prosimy
panią burmistrza o przygotowanie dokumentów, które są ważne w danej sprawie. Jednak niektóre z nich, w ogóle
do nas nie docierają – twierdzi Krystian Mróz. 
Burmistrz miasta uważa jednak, że o żadnym sporze nie może być mowy. – Między mną a niektórymi członkami
komisji rewizyjnej niema żadnego konfliktu. Wszystkie dokumenty, o które proszą radni są przeze mnie składane w
terminie. Mam pisemne potwierdzenia odbioru tych dokumentów. Poza tym mam prawo nie zgodzić się z
protokołami komisji rewizyjnej – wyjaśnia Janina Żagan. 

Zdj.: Janina Żagan, burmistrz miasta nie zgadza się z zarzutami niektórych członków komisji rewizyjnej. 
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